
DECRETO Nº 6092 – 01/07/2022 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 6093 – 01/07/2022 - CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 6094 – 05/07/2022 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 6095

“ALTERA O DECRETO MUNICIPAL 6067, DE 31 DE MAIO DE 2022,
QUE  DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE  MEMBROS  PARA
COMPOR  O  CONSELHO  MUNICIPAL  DE  ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR.”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais. 

DECRETA:

Art. 1º O art. 1º do Decreto Municipal 6067, de 31 de maio de 2022 passa a
vigorar com a seguinte redação:   

Art. 1º …
…
IV - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Titular Leandro da Cunha Galvão

Suplente Giovana Marinzek

Titular Kymberlly Santos Souza

Suplente Adriano Ribeiro Pereira
...

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 31.05.2022.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 05 de julho de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


